
PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE - MT
PERÍODO DE EXECUÇÃO: 01/06/23 –  30/06/23  JUNHO 

ENFERMEIROS E TECNICOS PAM DIURNO
ESCALA MENSAL DE TRABALHO – PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL PAM

LEGENDAS: FO = FOLGA/ FE = FÉRIAS/ AT = ATESTADO

NOME DO PROFISSIONAL CONSELHO DE CLASSE FUNÇÃO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

DIURNO Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S

CLEITON ALVES DA SILVA COREN 417362/MT CLASSIFICAÇÃO/EMERGÊNCIA ENFERMEIRO (A) 06-18 P P P P P P P P P P P P P P P
ARIELI FREIRE LEÕES COREN552372/MT CLASSIFICAÇÃO/EMERGÊNCIA ENFERMEIRO (A) 06-18 P P P P P P P P P P P P P P P
SOLANGE CAMPOS COREN 207175/MT CLASSIFICAÇÃO/EMERGÊNCIA ENFERMEIRO (A) 06-18 P P P P P P P P P P P P P P P

ARIEL BATISTA SILVA COREN 559555/MT CLASSIFICAÇÃO/EMERGÊNCIA ENFERMEIRO (A) 06-18 P P P P P P P P P P P P P P P
PATRICIA A PEREIRA COREN  643814/MT CLASSIFICAÇÃO/EMERGÊNCIA ENFERMEIRO (A) 06-18

ANACLEIDE PEREIRA DA SILVA COREN 422912/MT CLASSIFICAÇÃO/EMERGENCIA ENFERMEIRO (A) 06-18 P
WELLITON JESUS PEREIRA COREN 553979/MT CLASSIFICAÇÃO/EMERGÊNCIA ENFERMEIRO (A) 07-11-14-18 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

KARINA DA SILVA CORE 553970/MT CLASSIFICAÇÃO/EMERGÊNCIA ENFERMEIRO (A) 11-15 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P
WELLITON JESUS PEREIRA COREN 553979/MT CLASSIFICAÇÃO/EMERGÊNCIA ENFERMEIRO (A) 06-18 P P P P

NOME DO PROFISSIONAL CONSELHO DE CLASSE FUNÇÃO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

DIURNO Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S

KELLY MARA SANTIL COREN001857077/MT AMBULATÓRIO TEC.ENFERMAGEM 07-11-13-17 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P
PAULA DE ARAUJO VIANA COREN 001474124/MT AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 P P P P P P P P P P P P P P P

MARYCELMA DA COSTA SOARES COREN 06349/2022/MT AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 P P P P P P P P P P P P P P P P
MARLI SCHREIBER MENTZ COREN 195041/MT AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

JULIANA DE SOUZA MACHADO COREN 001478542/MT AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 P P P P P P P P P P P P P P P

ELIETE FERREIRA DA SILVA COREN 551017/MT AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 FERIAS P P P P P P P P P P P

JOSEFINA TENORIO DA SILVA COREN 901224/MT AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 P P P P P FERIAS
JOSEANE SEVERINO SILVA COREN 001328037 AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 P P P P P P P P P P P P P P P P
CLAUDIANE BARROS BRITO  COREN 1287798/MT AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 P P P P P P P

ZELINDA A F FANIN COREN1882347/MT AMBULATÓRIO TEC.ENFERMAGEM 06-18 P P P P P P P P P P P P P P P
ESCALA MENSAL DE TRABALHO – PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL PAM

PERÍODO DE EXECUÇÃO: 01/06/23 –  30/06/23  JUNHO 
ENFERMEIROS E TECNICOS   PAM NOTURNO

NOME DO PROFISSIONAL CONSELHO DE CLASSE FUNÇÃO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

NOTURNO ENFERMEIRO Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S

PATRICIA A PEREIRA COREN  643814/MT CLASSIFICAÇÃO ENFERMEIRO (A) 18-24 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P
FELIPE EMANOEL ASTRISSI COREN 336.367/MT CLASSIFICAÇÃO ENFERMEIRO (A) 18-24 P P P P P FERIAS P P P P P P P P

ANACLEIDE PEREIRA DA SILVA COREN 422912/MT CLASSIFICAÇÃO ENFERMEIRO (A) 18-24 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P
SOLANGE CAMPOS COREN 207175/MT CLASSIFICAÇÃO ENFERMEIRO (A) 18-24 P P P P

ARIELI FREIRE LEÕES COREN552372/MT CLASSIFICAÇÃO ENFERMEIRO (A) 18-24 P P P P P
DEBORA MERTZ COREN  000.610102 CLASSIFICAÇÃO ENFERMEIRO (A) 18-24 P P P P P P P
FLAVIA NATANA COREN 736983/MT CLASSIFICAÇÃO ENFERMEIRO (A) 18-24 P P P P P P P

WELLITON JESUS PEREIRA COREN 553979/MT CLASSIFICAÇÃO ENFERMEIRO (A) 18-24

NOTURNO TÉCNICOS DE ENF 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

CONSELHO DE CLASSE CONSELHO DE CLASSE Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S

CLEITON  JENDRYCKOWSKI COREN 001190638MT AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 18-24 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P
VERONIVA  NASCIMENTO COREN  417457 AMBULATÓRIO TEC.ENFERMAGEM 18-24 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

NILMA M DOS SANTOS COREN 1776303/MT AMBULATÓRIO TEC.ENFERMAGEM 18-24 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P
JUCELI  B VOIVODA COREN  8713 AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 18-24 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

CLAUDIANE BARROS BRITO  COREN 1287798/MT AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 18-24 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P
JULIANA DE SOUZA MACHADO COREN 001478542/MT AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 18-24 P P

ELIETE FERREIRA DA SILVA COREN000551017 MT AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 18-24
MARLI SCHREIBER MENTZ COREN 195041/MT AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 18-24 P P

POLIANA BRANDÃO DE ALMEIDA COREM 1796302/MT AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 18-24 P P
JOSEANE SEVERINO SILVA COREN 001328037 AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 18-24 P P

FRANCIELE COREN  1780652 AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 18-24 P
VIVALDO AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 18-24 P P

MARYCELMA DA COSTA SOARES COREN 06349/2022 AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 18-24 P P P P

CATEGORIA 
PROFISSIONAL

HORÁRIO DE 
TRABALHO

CATEGORIA 
PROFISSIONAL

HORÁRIO DE 
TRABALHO

CATEGORIA 
PROFISSIONAL

HORÁRIO DE 
TRABALHO

CATEGORIA 
PROFISSIONAL

HORÁRIO DE 
TRABALHO



PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE - MT
PERÍODO DE EXECUÇÃO: 01/06/23 –  30/06/23  JUNHO 

ADMINISTRATIVOS 
ESCALA MENSAL DE TRABALHO – PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL PAM

NOME DO PROFISSIONAL CONSELHO DE CLASSE FUNÇÃO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

DIURNO Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S

CARINE RECEPÇÃO/NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVO 06-18 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P
DENIS RECEPÇÃO/NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVO 06-18 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

ALELUIA DANTAS RECEPÇÃO/NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVO 06-18 FERIAS P P P P P
KELLY RECEPÇÃO/NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVO 06-18 P P P P P P P P P P P P P P P

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

NOTURNO Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S

ISAC ALVES RECEPÇÃO/NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVO 18-24 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

CARINE RECEPÇÃO/NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVO 18-24 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

THIAGO RECEPÇÃO/NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVO 18-24 P P

MAYCON RECEPÇÃO/NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVO 18-24 P P P
ALELUIA DANTAS RECEPÇÃO/NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVO 18-24 P

NADIELI RECEPÇÃO/NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVO 18-24 P P P

KELLY RECEPÇÃO/NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVO 18-24 P P

CATEGORIA 
PROFISSIONAL

HORÁRIO DE 
TRABALHO
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PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE - MT
PERÍODO DE EXECUÇÃO: 01/06/23 –  30/06/23  JUNHO 

ESCALA MENSAL DE TRABALHO MÉDICOS – PAM

NOME DO PROFISSIONAL CRM
Q S S D S T

MATUTINO 1 2 3 4 5 6
RICARDO SALVON MÉDICO (A) CRM/MT 4081 06-12 P P P P
RENATO VIEIRA MÉDICO (A) CRM/MT 12072 06-12 P P P P
VICENTE OLAVO MÉDICO (A) CRM/MT 386 06-12 P P P P P
GUSTAVO DE OLIVEIRA MÉDICO (A) CRM/MT  11145 06-12 P P P P
JADERSON FERREIRA MÉDICO (A) CRM/MT 5678 06-12
HENRIQUE HOSHINO MÉDICO (A) CRM/MT 13660 06-12
EUGENIA SAIKI SILVA MÉDICO (A) CRM/MT 13286 06-12
ARIOVALDO SAIKI MÉDICO (A) CRM/MT 2569 06-12 P
ANA KAREN MOZER MÉDICO (A) CRM/MT 11853 06-12 P
RAYANNE DA SILVA MÉDICO (A) CRM/MT 10702 06-12
RAINARA LEVANDOSKI MÉDICO (A) CRM/MT 13292 06-12
CRISTINA HONÓRIO MÉDICO (A) CRM/MT 8849 06-12 P
LETICIA MAYSA SANTOS MÉDICO (A) CRM/MT 12890 06-12
RAFAEL LUCENA MÉDICO (A) CRM/MT13576 06-12
QUEZIA BEATRIZ BATISTA MÉDICO (A) CRM/MT  13576 06-12
DIANDRA ALVES MÉDICO (A) CRM/MT 9447 06-12 P P
FERNANDO QUINTANA MEDICO (A) CRM/MT  900117 06-12
JEAN CARLOS DA SILVA MEDICO (A) CRM/MT  13827 06-12 P
MIKAELA TORRES MÉDICO (A) CRM/MT 9539 06-12 P
LUIS FERNANDO MÉDICO (A) CRM/MS 12442 06-12
LISLEY MIRANDA MÉDICO (A) CRM/MT 13727 06-12

NOME DO PROFISSIONAL CRM Q S S D S T

VESPERTINO 1 2 3 4 5 6
RICARDO SALVON MÉDICO (A) CRM/MT 4081 12-18 P P P
RENATO VIEIRA MÉDICO (A) CRM/MT 12072 12-18 P P P P P
VICENTE OLAVO MÉDICO (A) CRM/MT 386 12-18 P P P P
GUSTAVO DE OLIVEIRA MÉDICO (A) CRM/MT  11145 12-18 P P P P
HENRIQUE HOSHINO MÉDICO (A) CRM/MT 13660 12-18 P
JADERSON FERREIRA MÉDICO (A) CRM/MT 5678 13-18 P P
RAYANNE DA SILVA MÉDICO (A) CRM/MT 10702 12-18
EUGENIA SAIKI SILVA MÉDICO (A) CRM/MT 13286 12-18 P P P
ANA KAREN MOZER MÉDICO (A) CRM/MT 11853 12-18 P
RAINARA LEVANDOSKI MÉDICO (A) CRM/MT 13292 12-18
CRISTINA HONÓRIO MÉDICO (A) CRM/MT 8849 12-18
LETICIA MAYSA SANTOS MÉDICO (A) CRM/MT 12890 12-18 P
RAFAEL LUCENA MÉDICO (A) CRM/MT  13576 12-18 P
QUEZIA BEATRIZ BATISTA MÉDICO (A) CRM/MT  13576 12-18
DIANDRA ALVES MÉDICO (A) CRM/MT 9447 12-18 P
FERNANDO QUINTANA MEDICO (A) CRM/MT  900117 12-18
JEAN CARLOS DA SILVA MEDICO (A) CRM/MT  13827 12-18
MIKAELA TORRES MÉDICO (A) CRM/MT 9539 12-18
LUIS FERNANDO MÉDICO (A) CRM/MS 12442 12-18
LISLEY MIRANDA MÉDICO (A) CRM/MT 13727 12-18 P

CATEGORIA 
PROFISSIONAL

HORÁRIO DE 
TRABALHO

CATEGORIA 
PROFISSIONAL

HORÁRIO DE 
TRABALHO



NOME DO PROFISSIONAL CRM
Q S S D S T

NOTURNO 1 2 3 4 5 6
RICARDO SALVON MÉDICO (A) CRM/MT 4081 18-24
RENATO VIEIRA MÉDICO (A) CRM/MT 12072 18-24 P P P P
GUSTAVO DE OLIVEIRA MÉDICO (A) CRM/MT  11145 18-24 P P
HENRIQUE HOSHINO MÉDICO (A) CRM/MT 13660 18-24 P P P P
EUGENIA SAIKI SILVA MÉDICO (A) CRM/MT 13286 18-24 P P P P P
ANA KAREN MOZER MÉDICO (A) CRM/MT 11853 18-24 P P
RAINARA LEVANDOSKI MÉDICO (A) CRM/MT 13292 18-24 P
RAYANNE DA SILVA MÉDICO (A) CRM/MT 10702 12-18
LETICIA MAYSA SANTOS MÉDICO (A) CRM/MT 12890 18-24 P
CRISTINA HONÓRIO MÉDICO (A) CRM/ MT8849 18-24 P P
RAFAEL LUCENA MÉDICO (A) CRM/MT  13576 18-24 P
QUEZIA BEATRIZ BATISTA MÉDICO (A) CRM/MT  13576 18-24 P
JEAN CARLOS DA SILVA MEDICO (A) CRM/MT  13827 18-24 P P
DIANDRA ALVES MÉDICO (A) CRM/MT 9447 18-24 P
FERNANDO QUINTANA MEDICO (A) CRM/MT  8417 12-18
MIKAELA TORRES MÉDICO (A) CRM/MT 9539 18-24
LUIS FERNANDO MÉDICO (A) CRM/MS 12442 18-24
LISLEY MIRANDA MÉDICO (A) CRM/MT 13727 18-24 P P P

CATEGORIA 
PROFISSIONAL

HORÁRIO DE 
TRABALHO



PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE - MT
PERÍODO DE EXECUÇÃO: 01/06/23 –  30/06/23  JUNHO 

ESCALA MENSAL DE TRABALHO MÉDICOS – PAM

Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S
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PERÍODO DE EXECUÇÃO: 01/06/23 –  30/06/23  JUNHO 
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